МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ
НОМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБО ТЫ»

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань

Об итогах Республиканского
хакатона по аэронаправлению

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы»
(далее - ГБУ ДО «РЦВР») от 15.04.2024 №158 «О проведении о Республиканского
хакатона по аэронаправлению» с 17 апреля по 22 мая 2024 года совместно с
МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум»-Дом пионеров» г. Альметьевска
Республики Татарстан проведен Республиканский хакатон по аэронаправлению
(далее - Хакатон).

В Хакатоне приняли участие 8 обучающихся из 2 образовательных
организаций 2 территорий Ресцублики Татарстан (Альметьевского, Мензелинского
района). \

По итогам проведения Хактона п пи к аз ы в аю:

1. Утвердить прилагаемый список и наградить дипломами победителей
призеров Хакатона. \

2. Отметить высокий уровень подготовки образовательных организаций -
участников Хакатона согласно прилагаемому списку.

3. Объявить благодарность директору МБОУДО «Детский технопарк
«Кванториум»-Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан Р.З.Закирову
за работу по подготовке и организации Хакатона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора О.В.Цыганову.

Директор А.М.Зиновьев

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»
№,М^ от

Список победителей и призеров
Республиканского хакатона по аэронаправлению

Диплом I степени - Тукмаков Максим Дмитриевич, муниципальное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский
технопарк «Кванториум-Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан,
педагог Сайфидинов Якуб Шакирджонович;

Диплом I степени - Марданшин Альберт Ильшатович, муниципальное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский
технопарк «Кванториум-Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан,
педагог Сайфидинов Якуб Шакирджонович;

Диплом II степени - Афанасьев Артем Анатольевич, муниципальное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский
технопарк «Кванториум-Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан,
педагог Зиганшин Ренат Рустамович;

Диплом II степени - Риянов Рустам Рудольфович, муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования «Детский технопарк
«Кванториум-Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан, педагог
Зиганшин Ренат Рустамович;

Диплом III степени - Ахметов Алим Ильдарович, муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан, педагог Талипов
Ренат Илдарович;

Диплом III степени - Сидоров Матвей Семенович, муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан, педагог Талипов
Ренат Илдарович.

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
№ от

Список образовательных организаций - участников
Республиканского хакатона по аэронаправлению

Организации дополнительного образования (2):
- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Детский технопарк «Кванториум»-Дом пионеров» г. Альметьевска
Республики Татарстан;

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества» Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан.